
РОС СИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ООО КАГРОХИМИКЛ>

41З859 Сараmовская обласmь, е. Балаково ул. Транспорmноя, 5
ИНН 6423004Q2lКПП 642301001 ОГРН1026400704318 plc40702810369340000556, в АО

<<Балаково-Банк>к\сЗ0101810022О26311890вОтделенииСаратов БИК046311890Тел:631069
Svet.belikova20 1 0@}randex.ru
ф27 от |1.0"1.2025T

Начальник МУ МВД
РФ <Балаковское) Саратовской обл.

, полковнику полиции Суздаль А.С.

)rВЕДОl!ШЕНИЕ о проведении техниЕ[еского осмотра автобусов.
ООО кАгрохимик) NЬ в реестре РСА 0500З, адрес пункта ОТО г. Балаково, ул. Транспортнzш 5, проси:r Вас
выделить дника для в технического
Js
j&

Модель, марка автобуса Катег
о-рия
тс

Вид
техосмоц)а

.Щата Время в
час.

1 пж-42з4 мз т970то64 первичный t4.07.2025 09.00
2 IIАз-32053 мз м178рЕ164 повторный |4.07.2025 09.10
a
J пАз-3206 мз Е776мн\52 первичный |4.07.2025 10.00
4 пАз_з2053 мз в188тЕ64 повторный \4.07.2025 0.10
5 пАз_з205з мз м496мт164 первичный |4.07.2025 1.00
6 IIАз-з2053 мз в186рх164 повторный |4.07.2025 1.10
] Fоrd transit м2 в34зро164 первичный 14.0,7.2025 2.00
8 пАз-3205з мз к782мв164 повторный 14.07.2025 2.з0
9 лиАз-5256. мз х089нЕ64 первичный о74.07,2025 4.00
10 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 х59зом123 первичный |4.07.2025 5.00
11 ГАЗЕЛЬ НВКСТ м2 к867 то164 повторный 16,0,1.2025 09.00
I2 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 к873 то164 повторный 16.07.2025 09.1 0
13 ГАЗЕЛЪ НЕКСТ м2 к880 то164 повторный 16.07.2025 09.з0
l4 ГАЗЕJЬ НЕКСТ м2 к887 то164 повторный \6.0,1.2025 09.40
15 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 к889 то164 и |6.07.2025 10.10
16 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 к904 то164 повторный 16.07.2025 10.з0
|7 ГАЗЕJЪ НЕКСТ м2 к77з To164 повторный |6.0,7.2025 10.50
18 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 к841 то164 повторный |6.07.2025 1 1.10
|9 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 к792то164 повторный 16.07.2025 l|.20
20 IIАз-32053 мз м3l4рЕ164 повторный |6.07.2025 1 1.40
2| Ford transit м2 в 475вт164 первичный |6.07,2025 12.00
22 IIАз-32053 мз л4з7ст164 первичный 16.07.2025 14.00
2з пж-42з4 мз А22|лт164 первичный \6.07.2025 14.з0
24 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 м зO3вк164 первичный |6.0,7,2025 15.00
25 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 к819 то164 пЬвторный 18.07,2025 09.00
26 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 к964 то164 повторный 18.07.2025 09.10
2,| ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 в675 тм164 повторный 18.07.2025 09.з0
28 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 в704 тм164 повторrrый 18.07.2025 09.40
29 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 в655 тмlб4 повторrrый 18.07.2025 10.10
з0 ГАЗЕЛЬНЕКСТ Е м2 к877 то164 повторный ' |8.07.2025 10.30
31 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 к932 то164 повторный 18.07.2025 10.50
з2 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ М2--= &521тм164 повторньш |8.07.2025 11.10
аa
JJ пАз-32054

"ý&i"Týi
ý4к164 повторный \8.07,2025 1 1.40

з4 пАз-з2O5з l,
,мз ' т673кЁб4 первичный 18.01.2025 14.00

Щиректор ООО <Агрохимик) Рогов А.В.


